РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЕРАСИМОВКА
муниципального района Алексеевский Самарской области
      третьего созыва

Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район, с. Герасимовка, ул. Школьная, 12
т. (846-71) 5-41-44, E-mail: asp.gerasimovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

     от 10 ноября 2016 г. № 47/14
О рассмотрении вопроса о создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области
Рассмотрев обращение Главы сельского поселения Герасимовка Букатина В.С. о создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Герасимовка,
     Собрание представителей сельского поселения Герасимовка
  РЕШИЛО:

1. Поручить Администрации сельского поселения Герасимовка создать комиссию по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области.

2. Включить в состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области Депутата Собрания представителей сельского поселения Герасимовка Иванова А.А.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном Вестнике сельского поселения Герасимовка.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Герасимовка                                                          Н.А. Саяпина